
Lantmännen får dispens för fortsatt
spannmålsverksamhet i Frihamnen
Lantmännen och Stockholms Hamnar har enats om ett avtal som möjliggör fortsatt drift
av spannmålsverksamheten i Frihamnen i Stockholm. Dispensen parterna kommit
överens om gäller i tre år med möjlig förlängning i ytterligare två
år. Samtidigt pågår utvecklingen av en modernare och mer långsiktigt
hållbar spannmålsinfrastruktur i Mälardalen och Hargshamn.   

Lantmännens nuvarande arrende i Frihamnen i Stockholm upphör i december 2028. Den nu
avtalade dispensen skjuter upp avvecklingen av siloanläggningen vilket innebär att Lantmännen
kan fortsätta bedriva verksamheten.  

– Vi fortsätter att utveckla en modern och långsiktigt hållbar spannmålsinfrastruktur i
Mälardalen och Hargshamn, samtidigt som verksamheten i Frihamnen kan drivas vidare under
tre år. Dispensen ger oss tid att säkerställa en ansvarsfull och stabil övergång, säger Joachim
Haas, vd för division Fastighet, Lantmännen. 

– Frihamnen är en viktig del av Stockholms hamnstruktur, och vi välkomnar
beslutet att Lantmännen fortsätter bedriva sin verksamhet i Frihamnen. Den här typen av
övergångslösningar är avgörande för att hamnområdets utveckling ska kunna ske långsiktigt och
i samverkan med alla berörda aktörer, säger Jens Holm (V), styrelseordförande Stockholms
Hamn. 

Dispensperioden sträcker sig över tre år med start den 1 januari 2029, med en option på
förlängning i ytterligare två år.  

För mer information, kontakta gärna oss 
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Om Lantmännen
Lantmännen är ett lantbrukskooperativ och norra Europas ledande aktör inom lantbruk, bioenergi och livsmedel. Företaget ägs
av 17 000 svenska lantbrukare, har fler än 10 000 anställda, verksamheter i ett tjugotal länder och omsätter 60 miljarder SEK på
årsbasis. Med basen i spannmål förädlas åkermarkens resurser för ett livskraftigt lantbruk. Några av Lantmännens mest kända
varumärken inom livsmedel är AXA, Kungsörnen, Scan, Korvbrödsbagarn, GoGreen, FINN CRISP och Bonjour. Företaget är
grundat på kunskap och värderingar som har funnits i generationer hos ägarna. Genom forskning, utveckling och verksamhet i
hela värdekedjan tar Lantmännen ansvar från jord till bord.
Läs gärna mer på www.lantmannen.se


